TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 718/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEPFORAL DE

GOIÁS, no uso das atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a realização do Vil Encontro de Ouvidorias Regionais

Eleitorais e da V Reunião do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral, que serão

realizados em Pirenópolis/GO; no período de 02 a 04 de abril de 2014;

CONSIDERANDO o Memorando nº 12/2013, de 19 de setembro do

corrente ano, proveniente da Ouvidoria Regional Eleitoral, que solicita o

envolvimento dos setores da Administração desta Corte na parte organizacional e de

execução dos trabalhos;

CONSIDERANDO as indicações estabelecidas em reunião realizada no

dia 16 de outubro de 2013, no Gabinete da Diretoria Geral deste Tribunal, pelas

unidades envolvidas no evento;

RESOLVE:

Art. 1º. CRIAR a Equipe de Trabalho que ficará responsável pelo

planejamento, organização e realização do VT Encontro de Ouvidorias Regionais

Eleitorais e da V Reunião do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral, que ocorrerão

is, +

no período de 02 a 04 de abril de 2014, na cidade de Pirenópolis/GO. AA

Art. 2º, DESIGNAR os servidores Maria Cecília Félix de Souza Carmo,

lotada na Ouvidoria Regional Eleitoral, George Costa Rolim Júnior, lotado na

Secretaria Judiciária; Marcílio Zaccarelli Bersaneti, lotado na Secretaria de

Tecnologia da Informação; Ricardo César de Souza, lotado na Secretaria de

Administração e Orçamento; Weliton Pereira da Silva, lotado na Secretaria de

Gestão de Pessoas; e, Brazilino Nunes de Oliveira, lotado na Assessoria de

Imprensa e Comunicação Social da Presidência, sob a presidência da primeira, para

comporem a referida Equipe de Tr: abalho,

Art. 3º. DESIGNAR como suplentes, os servidores: Vanessa Vaz de Sá,

lotada na Ouvidoria Regional Eleitoral, Emerson Souza Couto, lotado na Secretaria

Judiciária; Yoshiyuki Kuwae, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação; José

Antônio da Silva Filho, lotado na Secretaria de Administração e Orçamento;

Cláudio Pereira Pinto, lotado na Secretaria de Gestão de Pessoas; e, Celene da

Cunha Sousa, lotada na Assessoria de Imprensa e Comunicação Social ca

Presidência,

Grotânia, 25 de novembro de 2013.

4

o

í pu a

Des. JOÃO WALDEC xa “ELIX DE SOUSA